СЕРВОКОНТРОЛЛЕРЫ СЕРИИ SAPPHIRE
■ РАСШИФРОВКА КОДА:
Функция STO:
A: без опции STO; S: с опцией STO
Специальные функции:
0: без специальных функций
Исполнение:
0: по умолчанию
Рабочая температура:
0: 0~50°С        1: -40~50°С
2: -55~50°С
Обратная связь:
В: инкрементальный энкодер, датчики Холла,
абсолютный поворотный энкодер (BISS-C, SSI,
Endat2.1/2.2, Tamagawa, Nikon, Sanyo, Panasonic,
BISS-B), Sin/Cos 12 бит, *линейный абсолютный
энкодер (BISS-C, SSI, Endat 2.1/2.2)
Протокол связи:
E: EtherCAT
C: CANopen+Modbus+Analog
Выходной ток:
001: 1A         005: 5A
010: 10A       020: 20A
Напряжение питания:
A: 48V DC
Кол-во осей:
01: Одна
Серия продукта:
DS: SAPPHIRE STANDART
S: Стандартный
200 400 750
5 10 20
12.5 25 50
3 3 3
Номинальная
мощность (Вт)
От короткого замыкания, перегрузки по току, перегрева, перенапряжение, пониженное напряжение,
превышение скорости, ошибки связи с энкодером и т.д.
Трехконтурное управление положением, скоростью и током, контур тока 50 мкс,
контур положение/ скорость 200 мкс
282 г. (без вентилятора); 293 г. (с вентилятором)
115мм*75мм*27мм (без вентилятора); 115мм*75мм*37мм (с вентилятором)
Программирование